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Uitslag Marathon Heren:
. .., tijd
nr Naam Woonplaats Natlonahtelth
eren
p marc Antwerpen Bel 02:42:05
papanikitas
2 Menno Lieven Capelle a/d IJssel ned 02:44:35
3 Jeroen Romeijn Sliedrecht ned 02:48:32
4  Jaco van Buren Stolwijk ned 03:01:31
5 Arco Cooiman Capelle a/d Ijssel ned 03:01:49
6 Frank Heijmink %’fen aanden .4 03:03:36
Richard .. Lekkerkerk ned 03:14:37
Groenendijk
8 Pieter Tensen Moordrecht ned 03:14:37
9 Arjan Nomen Gouda ned 03:18:32
10 Erwin van der Haastrecht ned 03:19:42
Ham
11 Jorgen Mous  Rotterdam ned 03:20:51
12 Ron Nagtzaam Puttershoek ned 03:21:57
13 Wim van Leest Hooge Zwaluwe ned 03:22:05
14 Huib de Kwant EE;IEF en a/d ned 03:23:51
15 Rien Jongeneel Capelle a/d Ijssel ned 03:24:46
16 frans Cobben Wageningen ned 03:25:19
17 Nicovanden  g,.q5 ned 03:29:05
Heuvel
18 o8V AT yViaardingen  ned 03:29:52

19 Jan Schinkel Benschop ned 03:30:12
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Krimpen a/d

Andre Voets ned
IJssel

Willem van Ek Krimpen a/d ned
IJssel

Ra‘f‘ael Rotterdam ned

Krijgsman

Sebastiaan

Rath Delft ned

Mark Linde Capelle a/d Ijssel ned

Arno Roos Gouda ned

Petit Emmanuel Vence fra

Lex de Boer Avenhorn ned

Hans Pleysier Capelle a/d Ijssel ned

Sijbrand Ouderkerk a/d ned

Strijbos Ijssel

David Polders Capelle a/d Ijssel ned

Fred Spruit Gouderak ned

Opa Buitendijk Krimpen a/d ned

(Ab) Ijssel

Arjen Mulder Quderkerk a/d ned
Ijssel

Jean-Pierre .

Gendrault Zeist ned
Michel Bouman Krlmpen a/d ned
Ijssel
Ger Kooijman Krlmpen a/d ned
Ijssel
Jan Mourik Krlmpen a/d ned
Ijssel
Matthijs Erwich Amersfoort ned
Matthew Middelharnis  ned

Arensman

Bert van Orden Ede ned

Aart de with Benschop ned

Jos Westbroek Krimpen a/d ned
IJssel

Rico Slot Krimpen a/d ned
IJssel

Leo Tolboom Den Haag ned

Peter Hofman Schoonhoven ned

Martijn van den Gouda ned

Hoek

Erik Boer Hoogmade ned

Jos van der Gouda ned

Borgt

Wouter Lock  Nijmegen ned

Cor Terlouw
cock van der
Kaay

Robert Hoek  Schoonhoven ned
Martin Dijkstra Lekkerkerk ned

Bergambacht ned

Breukelen ned

03:31:16

03:31:51

03:32:09

03:32:54

03:34:24
03:34:25
03:37:07
03:37:57
03:38:52

03:40:18

03:42:54
03:43:19

03:43:36

03:45:53

03:45:53

03:48:08

03:49:22

03:49:49
03:50:02
03:50:43

03:50:44
03:51:14

03:51:31

03:51:31

03:51:33
03:52:05

03:52:08
03:53:06
03:53:39

03:55:04
03:55:30

03:56:13

03:56:14
03:56:21
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Erik Tolhoek

Wim Nobel
Marcel de
Lange

René Boeren

Cock Qualm
Aad Oosterom
Eddy van Boven
Dirk Kwak

Ron Aret

Jacco Glerum
Jan van Katwijk
Andre Hertog
Tom
Oostendorp
Arthur
Arkesteijn
Peter van der
Gaag

Martin Rath

Michiel Pfeijte
Gijs Honing
Lex Maas
Nick Clabbers
Francis
Spoelstra

Wouter Bouman
Edgar Koster
Ton Vollebregt

Tjeco Smits
Folkert Brolsma
Peter Christen
Dimitri
Pennings
Marcel Markus
Sjoerd Janssen
Sjaak van der
Linden

Rahul
Ravesteijn

Krimpen a/d
Ijssel
Lekkerkerk

Maasdam

Ouderkerk a/d
Ijssel
Rozenburg
Berkenwoude
Schoonaarde
Rotterdam
Gouda
Bleiswijk
Rhoon
Moordrecht
Krimpen a/d
Ijssel

Leiden

Krimpen a/d
Ijssel

Krimpen a/d
Ijssel
Rotterdam
Blokker

Leiden
Broekhuizen Lb

Leiden

Krimpen a/d
Ijssel
lelystad
Krimpen a/d
Ijssel

Gouda
Haarlem
Leiderdorp
Krimpen a/d
Ijssel
Moerkapelle
Rotterdam

Hoofddorp

Rotterdam

Jasper VlaminckRotterdam
Willem Kramer Apeldoorn

Pieter Kortlever Krimpen a/d Lek

Emiel Schell
Jan van de
Noort

Hellevoetsluis

Zevenbergen

ned
ned

ned

ned

ned
ned
bel

ned
ned
ned
ned
ned

ned

ned

ned

ned

ned
ned
ned
ned

ned

ned
ned
ned

ned
ned
ned

ned

ned
ned

ned

ned

ned
ned
ned
ned

ned

03:56:21
03:57:28
03:59:29

04:00:22

04:00:33
04:01:36
04:04:58
04:05:41
04:08:19
04:09:06
04:09:36
04:11:13

04:13:02

04:13:27

04:28:47

04:30:14

04:34:39
04:37:59
04:39:55
04:41:29

04:44:30

dfn.
dnf.
dnf.

dnf.
dnf.
dnf.

dnf.

dnf.
dnf.

dnf.

dnf.

dnf.
dnf.
dnf.
dnf.

dnf.



Rene
91 Kleinendorp Bergambacht ned

92 Nico Koppe Bergambacht ned

Uitslag Marathon Dames:

Sandra Leimane Nieuw-Vennep
0 Annie Berkouwer Lekkerkerk

1 Lydia de Graaf Lekkerkerk

2 Vicky Maeijer Capelle a/d Ijssel
3 Marry Teeuwen Ammerstol

4 Tineke Mous Sint Oedenrode
5 Ho Jung Mulder = Amsterdam

6 Carolien van Dijck Lekkerkerk

7 Christel Muis Rotterdam

8 Jellie Bosgra Krommenie

9

1
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ned
ned
ned
ned
ned
ned
ned
ned
ned
ned

dnf.
dnf.

03:24:44
03:49:01
03:56:13
04:11:13
04:14:26
04:17:13
04:35:12
dnf

dnf.

dnf.
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